
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4249809 Datum vydání: 28.05.2024

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný, světlý byt 3+1 o užitné ploše 68m2,
ve 4. podlaží cihlového domu v nejžádanější části Jižního
Předměstí v Plzni. Byt je v velmi dobrém stavu a je připraven k
okamžitému užívání. Disponuje čtyřmi neprůchozími pokoji, které
poskytují dostatek prostoru pro pohodlné bydlení.Teplo zajišťuje
topení ústřední dálkové. Součástí bytu je rovněž podzemní podlaží,
které nabízí úložné možno- sti,vlastní oplocený pozemek s
parkovacím místem. Poloha ve velmi klidné oblasti zaručuje
nerušený odpočinek, a to s výbornou dostupností do centra města.
Nabídka je ideální pro rodinu nebo jako investice. Těšit se můžete
na přívětivé a slunné prostředí, které z tohoto domova dělá
skutečně příjemné místo k životu. V těsné blízkosti najdete
školy,školku, dětský park Na Hvězdě je další z mnoha přidaných
hodnot této nemovitosti.V případě Vašeho zájmu Vám zdarma
zajistíme financování bytové jednotky na míru od kteréhokoli z
bankovních domů.

ID inzerátu ESO: 4249809
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900872571
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 872571

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Hauserová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


